
通知書番号 645

事業番号 多教中改第9 事業場所 旭ケ丘10

事 業 名 北陵中学校屋内運動場屋根防水改修
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

5,682,600

5,166,000

0

0

5,555,000

5,050,000

岐阜県多治見市新富町２ー１６

3297 （株）中部技研

【電子入札】

契約日

令和元年12月20日令和元年9月9日

118 防水

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

（有）ノア1 5,230,000 5,100,000

伊佐治建設（株）2 5,460,000 5,150,000

（株）中部技研3 落札決定者5,180,000 5,050,000

（株）中部レキセイ　岐阜営業所4 5,400,000 5,160,000

（株）名神　東濃営業所5 5,350,000 5,150,000



北陵中学校において、屋内運動場の屋根防水改修工事を行うもの

【工事概要】
　・防水改修工事　　　 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績の
ある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第9 北陵中学校屋内運動場屋根防水改修工事 防水



通知書番号 659

事業番号 公下管第1-5 事業場所 大藪町

事 業 名 大藪第2汚水支線管渠埋設(第2工区)工
事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

49,889,400

45,354,000

34,922,580

31,747,800

48,070,000

43,700,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年9月10日

101 土木一式

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

伊佐治建設（株）1 落札決定者43,700,000 0

（有）市原工務店2 45,000,000 0

井戸建設（株）3 44,400,000 0

王春工業（株）岐阜営業所4 45,800,000 0

（株）加藤組5 44,600,000 0

山洋建設興業（株）6 44,000,000 0

新興建設（株）7 44,950,000 0

（株）藤本組8 43,980,000 0

丸栄工業（株）9 44,770,000 0



　　　　　　                   　<補助事業>　　<起債単独事業>

管渠工　管径150mm PRP    L=   119m　     L=   576m
ﾏﾝﾎｰﾙ工 組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ    N=  2箇所       N= 17箇所
　　     　　組立1号ﾏﾝﾎｰﾙ　　N=  2箇所　　　 N=  3箇所
　　　　     小型ﾏﾝﾎｰﾙ  　　　 N=  2箇所　　　 N=  9箇所
取付管及びます工      　　　　N=  4箇所　　　 N= 21箇所
付帯工　　　　　　　　　          N=    1式　　　 N=    1式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式工事の実績のある業者を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第1-5 大藪第2汚水支線管渠埋設(第2工区)工事 土木一式



通知書番号 668

事業番号 多総工第2 事業場所 坂上町6

事 業 名 坂上倉庫　ｼｬｯﾀｰ補修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

2,895,480

2,681,000

0

0

2,808,000

2,600,000

岐阜県多治見市笠原町３５０１ー１

4057 （株）富士鉄工所

【電子入札】

契約日

令和元年9月27日令和元年9月9日

102 建築一式

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

（有）加藤鉄工所1 2,760,000 0

櫻井建設（株）2 2,860,000 0

（有）深川建設3 2,730,000 0

（株）富士鉄工所4 落札決定者2,600,000 0

桝岡建設（有）5 2,730,000 0



【工事概要】
　・ｼｬｯﾀｰ補修工事 … 1.0式

 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績のあ
る市内業者５社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多総工第2 坂上倉庫　ｼｬｯﾀｰ補修工事 建築一式



通知書番号 670

事業番号 公下管第4-7 事業場所 滝呂町14

事 業 名 マンホール蓋更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

1,607,100

1,461,000

0

0

1,485,000

1,350,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年9月10日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

井戸建設（株）1 落札決定者1,350,000 0

（有）加藤建設2 1,450,000 0

北上建設（株）3 1,450,000 0

（株）藤本組4 1,360,000 0

松本建設（株）5 1,400,000 0



通知書番号 672

事業番号 多高福工第2 事業場所 滝呂町10

事 業 名 サンホーム滝呂玄関アプローチ舗装補
修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 高齢福祉課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

2,513,160

2,327,000

0

0

2,505,600

2,320,000

岐阜県多治見市市之倉町１０ー１５４

878 桝岡建設（有）

【電子入札】

契約日

令和元年9月27日令和元年9月6日

102 建築一式

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

（有）加藤鉄工所1 2,450,000 0

日興建設（株）2 2,400,000 0

（有）深川建設3 2,500,000 0

（株）富士鉄工所4 2,480,000 0

桝岡建設（有）5 落札決定者2,320,000 0



　サンホーム滝呂において、玄関アプローチの舗装を補修するもの
　①　塗床（タイル下地）舗装補修　一式
　②　インターロッキングブロック敷き補修　一式
　③　アスファルト舗装補修　一式
　建物等概要
　①　延べ面積　1,435m2
　②　構造　　　鉄筋コンクリート造
　③　階数　　　地上３階
　④　建設年　　平成８年竣工

多治見市契約事務執行要領第１の５及び競争入札参加資格審査要綱第９条の規
定により、競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、Dランク以上の工事
実績のある5社を指名する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多高福工第2 サンホーム滝呂玄関アプローチ舗装補修工事 建築一式



通知書番号 667

事業番号 橋改委第2 事業場所 市之倉町13他

事 業 名 橋梁修繕設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

9,595,300

8,723,000

0

0

7,326,000

6,660,000

岐阜県岐阜市加納新本町三丁目１番地

3164 藤コンサル（株）岐阜事務所

【電子入札】

契約日

令和2年1月31日令和元年9月5日

225 鋼構造・コンクリート

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

セントラルコンサルタント（株）岐阜営業所1 辞退 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 9,800,000 0

大日コンサルタント（株）3 12,000,000 0

玉野総合コンサルタント（株）岐阜事務所4 13,000,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所5 15,000,000 0

（株）パスコ　岐阜支店6 12,500,000 0

藤コンサル（株）岐阜事務所7 落札決定者6,660,000 0



通知書番号 675

事業番号 工水改委第1 事業場所 虎渓山町他

事 業 名 多治見市水道事業虎渓山配水エリア検
討業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

3,336,300

3,033,000

0

0

3,245,000

2,950,000

岐阜県岐阜市東鶉７丁目６番地

285 （株）日水コン　岐阜事務所

【電子入札】

契約日

令和元年12月20日令和元年9月9日

216 上水道・工業用水道

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

（株）ＮＪＳ　岐阜出張所1 9,850,000 0

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所2 4,300,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所3 8,900,000 0

（株）日水コン　岐阜事務所4 落札決定者2,950,000 0

日本水工設計（株）岐阜事務所5 5,000,000 0



通知書番号 677

事業番号 修第5 事業場所 高根町3

事 業 名 高根団地（中層）E棟301号室退去修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

876,700

797,000

0

0

836,000

760,000

岐阜県多治見市市之倉町１０ー１５４

878 桝岡建設（有）

【電子入札】

契約日

令和元年10月21日令和元年9月6日

102 建築一式

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

伊佐治建設（株）1 780,000 0

（有）加藤鉄工所2 790,000 0

東濃ハウジング（株）3 785,000 0

（株）富士鉄工所4 800,000 0

桝岡建設（有）5 落札決定者760,000 0



通知書番号 678

事業番号 修第6 事業場所 姫町6

事 業 名 国京団地A棟103号室退去修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 建築住宅課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

522,500

475,000

0

0

495,000

450,000

岐阜県多治見市三笠町２ー２０

8 日興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和元年10月21日令和元年9月6日

102 建築一式

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

東濃ハウジング（株）1 530,000 0

日興建設（株）2 落札決定者450,000 0

（有）深川建設3 560,000 0

（株）富士鉄工所4 550,000 0

桝岡建設（有）5 500,000 0



通知書番号 665

事業番号 消総購第9 事業場所 三笠町2

事 業 名 冬用活動服購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 消防総務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

0

0

0

0

0

0

落札者なし（不調）

0
契約日

令和元年12月20日令和　　年　　月　　日

440 消防用被服

入札期日 令和元年9月4日

通知日 令和元年8月28日

（株）ウスイ消防1 辞退 0

亀山（株）2 1,395,000 1,350,000

（株）福寿3 辞退 0

（株）富士4 1,425,000 辞退

松菱産業（株）5 辞退 0


